
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/2 

IOSUD – UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat 

 

 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 9/08.05.2020 

 
 

În conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Codul Studiilor Universitare de Doctorat aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 681/2011, cu modificările și 

completările ulterioare; 

Regulamentul instituțional privind organizarea și funcționarea studiilor universitare de doctorat în școlile doctorale 

din Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați; 

Ordonanța de urgență nr. 58/2020 privind luarea unor măsuri pentru buna funcționare a sistemului de învățământ; 

Decizia Rectorului Universității nr. 1583/25.07.2016 privind numirea Directorului CSUD; 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat, în data de 8 mai 2020, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se avizează, la propunerea Școlii doctorale de Științe socio-umane, modificarea calendarului 

desfășurării concursului de admitere la studii universitare de doctorat pentru sesiunea iulie 2020, conform 

Anexei. 

Calendarul modificat se transmite spre avizare Consiliului de administrație. 

 

Art. 2. Se aprobă, la propunerea conducătorului de doctorat, comisia pentru evaluarea şi susţinerea publică 

a tezei de doctorat a doamnei student-doctorand BONDARI (ȘUPARSCHII) Valentina, domeniul 

Inginerie și management în agricultură și dezvoltare rurală, în următoarea componență: 

 

1. Preşedinte    Prof. dr. ing. Eugen-Victor-Cristian RUSU 

                                                       Director CSUD – Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați 

2. Conducător de doctorat         Prof. dr. habil. Maria-Magdalena TUREK-RAHOVEANU 

                                                          Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați 

3. Referent oficial                         Prof. dr. ing. Stelică CRISTEA 

                                                           Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București 



  
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 
UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI  

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

2/2 

 

 

 

4. Referent oficial                         Prof. dr. ing. habil. Ionuț-Răzvan TEODORESCU 

                                                           Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București 

5. Referent oficial                         Prof. dr. ing. ec. habil. Silvius STANCIU 

                                                          Prorector - Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați 

 

 

Director CSUD, 

Prof. dr. ing. Eugen-Victor-Cristian RUSU 

 

 

 


